Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 01/104
Daté: 23.05.2019

Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe té nenit 93 paragrafi (4) t¢ Kushtetutés sé Republikés
sé Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t&é Rregullores Nr. 02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren Nr. 15/2017, me Rregulloren Nr. 16/2017, me Rregulloren Nr. 07/2018, me
Rregulloren Nr. 26/2018 dhe me Rregulloren Nr. 30/2018, né pajtim me nenin 19 té Rregullores
sé Punés sé Qeverisé sé Republikés sé Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé¢ Kosovés,
né mbledhjen e mbajtur mé 23 maj 2019, nxjerr kété:

VENDIM

1. Aprovohet Koncept dokumenti pér reformén e procedurave t& pérkthimit brenda Qeverisé
sé Kosovés - drejt njé legjislacioni t& harmonizuar shumégjuhésh.

2. Obligohet Zyra e Kryeministrit pér zbatimin e Koncept dokumentit nga pika 1. e kétij
vendimi.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Kryeministér i Republikés sé Kosové
Iu dérgohet:

e Zévendéskryeministrave

o & gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit té Pérgjithshém té ZKM-és
e Arkivit t& Qeverisé




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 02/104
Daté: 23.05.2019

Né& mbéshtetje té nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi (4) té Kushtetutés s¢ Republikés
sé Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores Nr. 02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren Nr. 15/2017, me Rregulloren Nr. 16/2017, me Rregulloren Nr. 07/2018, me
Rregulloren Nr. 26/2018 dhe me Rregulloren Nr. 30/2018, né pajtim me nenin 19 t& Rregullores
sé Punés sé Qeverisé sé Republikés sé Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés s¢ Kosovés,
né mbledhjen e mbajtur mé 23 maj 2019, nxjerr kété:

VENDIM
1. Aprovohet Projektligji pér Pyjet.

2. Projektligji nga pika 1. e kétij vendimi i dérgohet Kuvendit t& Republikés sé Kosovés pér
shqyrtim dhe miratim.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Ramush HARADINA]J
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-yeministér i Republikés sé Kosov?é

Iu dérgohet:

o Zgévendéskryeministrave

o t& gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit té Pérgjithshém t€¢ ZKM-és
o  Arkivit t& Qeverisé




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Nr. 03/104
Daté: 23.05.2019

N& mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi (4) t&¢ Kushtetutés s¢ Republikés
sé Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores Nr. 02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative & Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren Nr. 15/2017, me Rregulloren Nr. 16/2017, me Rregulloren Nr. 07/2018, me
Rregulloren Nr. 26/2018 dhe me Rregulloren Nr. 30/2018, né pajtim me nenin 19 t& Rregullores
sé Punés sé Qeverisé sé Republikés sé Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés,
né mbledhjen e mbajtur mé 23 maj 2019, nxjerr kété:

VENDIM
1. Aprovohet Rregullorja pér ndryshimin dhe plotésimin e Rregullores Nr. 32/2012 pér
Organizimin e Brendshém dhe Sistematizimin e Vendeve t&€ Punés né Ministring e

Integrimit Evropian, t& ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren Nr. 27/2013.

2. Obligohet Ministria e Integrimit Evropian dhe institucionet tjera kompetente pér zbatimin e
Rregullores nga pika 1. e kétij vendimi.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

amush HARADINAJ
A N

Kryeministér i Republikés sé& chové‘s

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o & gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit té Pérgjithshém t& ZKM-&s
o  Arkivit t& Qeverisé




e

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 04/104
Daté: 23.05.2019

Né mbéshtetje t&é nenit 92 paragrafi 4. té nenit 93 paragrafi (4) dhe té nenit 17 paragrafi 1. té
Kushtetutés s¢ Republikés sé Kosovés, t& nenit 4 paragrafi 2. t& Ligjit Nr. 04/L-052 pér
Marréveshjet Ndérkombétare, duke u bazuar né nenin 4 té Rregullores Nr. 02/2011 pér Fushat e
Pérgjegjésisé Administrative té¢ Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe e
plotésuar me Rregulloren Nr. 15/2017, me Rregulloren Nr. 16/2017, me Rregulloren Nr.
07/2018, me Rregulloren Nr. 26/2018 dhe me Rregulloren Nr. 30/2018, né pajtim me nenin 19
t& Rregullores sé Punés sé Qeverisé sé Republikés sé Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés
sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 23 maj 2019, nxjerr kété:

VENDIM
1. Aprovohet né parim Nisma e Ministrisé sé Integrimit Evropian pér nénshkrimin e
Marréveshjes Financiare Trepaléshe mes Bashkimit Evropian, Kosovés dhe Shqipérisé pér

vitin 2018, pér Programin e Bashképunimit Ndérkufitar IPA II mes Kosovés dhe Shqipérisé.

2. Obligohet Ministria e Integrimit Evropian t& ndérmarré té gjitha hapat né pérputhje me
legjislacionin né fuqi, me qéllim t& finalizimit té tekstit pérfundimtar té marréveshjes.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Ramush ngADINA]
\
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K{*yeministér i Republikés sé Kosgvés

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o té gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit té Pérgjithshém té ZKM-és
o Arkivit t8 Qeverisé




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr, 05/104
Daté: 23.05.2019

Né mbéshtelje t& nenit 92 paragrafi 4. t& nenit 93 paragrafi (4) dhe t& nenit 17 paragrafi 1. té
Kushtetutés sé& Republikés sé¢ Kosovés, té nenit 4 paragrafi 2. t& Ligjit Nr. 04/L-052 pér
Marréveshjet Ndérkombétare, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores Nr. 02/2011 pér Fushat e
Pérgjegjésisé Administrative & Zyrés sé¢ Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe e
plotésuar me Rregulloren Nr. 15/2017, me Rregulloren Nr. 16/2017, me Rregulloren Nr.
07/2018, me Rregulloren Nr. 26/2018 dhe me Rregulloren Nr. 30/2018, né pajtim me nenin 19
té Rregullores sé Punés s¢ Qeverisé sé Republikés sé Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés
s¢ Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 23 maj 2019, nxjerr kété:

VENDIM

1. Aprovohet ng parim Nisma e Ministris¢ s¢ Financave pér negocimin e Marréveshjes pér
Amandamentimin e Marréveshjes s¢ Grantit né mes té Republikés s¢ Kosovés, e pérfagésuar
nga Ministria e Financave dhe Bankés Gjermane pér Zhvillim (KfW), pér financimin e
projektit “Ménjanimi i ujérave té zeza né Kosovén Jugperéndimore - FAZAV”

2. Pérgjaté negocimit t& késaj marréveshjeje, Ministria e Financave obligohet t& procedojé
konform dispozitave té Kushtetutés sé¢ Republikés sé Kosovés, t& Ligjit pér Marréveshjet

Ndérkombétare dhe dispozitave tjera ligjore né fuqi.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Ramush HARADINA]J \
A

Ki‘yeministér i Republikés sé Kosoyés

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o & gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit té Pérgjithshém t&€ ZKM-és
o  Arkivit té Qeverisé




Republikd e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Nr. 06/104
Daté: 23.05.2019

Né¢ mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. t& nenit 93 paragrafi (4) dhe t& nenit 17 paragrafi 1. t&
Kushtetutés s¢ Republikés sé Kosovés, t& nenit 4 paragrafi 2. té Ligjit Nr. 04/1L-052 pér
Marréveshjet Ndérkombétare, duke u bazuar né nenin 4 té Rregullores Nr. 02/2011 pér Fushat e
Pérgjegjésis¢ Administrative té¢ Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe e
plotésuar me Rregulloren Nr. 15/2017, me Rregulloren Nr. 16/2017, me Rregulloren Nr.
07/2018, me Rregulloren Nr. 26/2018 dhe me Rregulloren Nr. 30/2018, né pajtim me nenin 19
t¢ Rregullores sé¢ Punés sé Qeverisé sé Republikés sé Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés
sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 23 maj 2019, nxjerr kété:

VENDIM

1. Aprovohet né parim Nisma e Ministrisé s&¢ Administratés Publike pér lidhjen e
Memorandumit té Partneritetit pér “Iniciativat Kombétare té€ Frankofonisé” né mes t&
Qeverisé s¢ Republikés s¢ Kosovés pérfagésuar nga Ministria e Administratés Publike dhe
Organizatés Ndérkombétare té Frankofonisé.

2. Obligohet Ministria e Administratés Publike t& procedojé konform dispozitave té
Kushtetutés sé¢ Republikés sé Kosovés, té Ligjit pér Marréveshjet Ndérkombétare dhe

dispozitave tjera ligjore né fuqi.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Ramus? HARADINA]
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Kll'yemim'stér i Republikés sé& Ko‘;ové‘s

Iu dérgohet:

Zévendéskryeministrave

té gjitha ministrive (ministrave)
Sekretarit t& Pérgjithshém té ZKM-és
Arkivit té Qeverisé




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 07/104
Daté: 23.05.2019

Né mbéshtetje t€ nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi (4) té Kushtetutés sé Republikés
sé Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 té Rregullores Nr. 02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t€ Zyrés sé¢ Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren Nr. 15/2017, me Rregulloren Nr. 16/2017, me Rregulloren Nr. 07/2018, me
Rregulloren Nr. 26/2018 dhe me Rregulloren Nr. 30/2018, né pajtim me nenin 19 té€ Rregullores
58 Punés sé Qeverisé sé Republikés sé Kosovés Nr. 09/2011, duke shqyrtuar kérkesén e MMPH-
sé, nr. prot. 7020/18 dhe 6199-2/18, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur
mé 23 maj 2019, nxjerr kété:

VENDIM
Pér shpalljen e zonés sé Mbrojtur né Kategoriné e Parkut Natyror “Mali Pashtrik dhe Ligeni
i Vérmicés”

Nenil

Me kété vendim masivi malor 1 “Malit Pashtrik dhe Ligeni i Vérmicés” shpallet zoné e mbrojtur
e natyrés né kategoring Park Natyrore e barasvlershme me kategoriné katér (IV) sipas Unionit
Ndérkombétar pér Ruajtjen e Natyrés.

Neni 2

1. Parku Natyror “Mali Pashtrik dhe Ligeni i Vérmicés” shtrihet né territorin e Komunave
Prizren dhe Gjakové, me sipérfaqge 5,762.57 ha.

2. Kufiri i Parkut Natyror “Mali Pashtrik dhe Ligeni i Vérmicés” né anén peréndimore
kufizohet me kufirin shqiptaré né gjatési té vijés kufitare 18.087.96m, ndérsa né anén jugore,
lindore dhe veriore shtrihet né brendi té Kosovés né gjatési 53.136.10m. Pika fundore jugore
e zonés fillon me cepin e majté t& ligenit té Vérmicés né kufi me Shqipériné, respektivisht
Ligenit t& Fierzés né Shqipéri, duke vazhduar né verilindje pérgjaté bregut té ligenit dhe
rrugés M-25 duke mos kaluar izohipsén 280m. Me tutje kufiri i zonés sé propozuar pér
mbrojtje vazhdon népér toponimin Trojzen duke kaluar pran Prroit t& Gurit, pérgjaté Drinit
té Bardhg, afér vendbanimit Dobrushé duke e rritur edhe lartésiné mbidetare prané malit
Dobrushé deri né 400m. Vija pastaj pritet né grykéderdhjen e Lumbardhit té Prizrenit né
Drinin e Bardhé duke vazhduar edhe me tutje né veri deri tek Mali Kobaj pér tu kthyer né
peréndim té Drinit né lokalitetin Mazrek. Nga Mazreku kufiri i zonés kthehet né
jugperéndim gjegjésisht né anén e djathté t¢ Drinit t& Bardhé duke vazhduar né lokalitetin
Shkenza 409m tutje 428m népér Majén e Ahishtés, lokacionet Zginja dhe Grerézat 500m pér
té¢ vazhduar né jugperéndim deri té lokacioni Kika, Lagja Martinaj ku merr kthesé né
veriperéndim pérgjaté kufirit shqiptar. Zona nga veriu pérgjaté kufirit deri né lartésiné
800m nuk e kalon gjerésiné 110m pér tu zgjeruar pastaj tek Stanet né verilindje. Duke shkuar



né verilindje 1ritet edhe lartésia mbidetare deri né 900m né Boké, pastaj 1000m Boka e
trumshit-8s duke lévizur pranéd Livadheve té Gjinit gjithnjé né verilindje tek lugu i Jarés
kthehet né drejtim t& veriut né izohipsén 1000m deri tek Maja e Gjahut, livadhi i Selés deri
tek Trumshi 750m. Tutje kufiri vazhdon prapé né veriperéndim né lartési 700m népér Malin
Lubizhdé deri tek Kabashi i Hasit ku merr njé kthesé né jugperéndim népér Shpatin
Kushnin dhe Lugun e Shtallés 750m deri né Gerginé. Né juglindje t& Gerqinés kufiri prapé
merr njé kthesé duke futur brenda Gurin e Madh deri tek Qafa e Bagétisé¢ dhe Lugu i Madh
duke zbritur késhtu né jugperéndim deri tek kufiri shqiptar, pércaktuar né koordinatat
X=74535552, Y=4682125 dhe Z=850m.

3. Kufiri i Parkut Natyror “Mali Pashtrik dhe Ligeni i Vérmicés” &shté pércaktuar né
paraqitjen hartografike né pérpjesé 1:25.000 dhe éshté pjesé pérbérése e kétij vendimi,

4. Koordinatat e sakta té kufirit t& Parkut Natyror ruhet né Ministringé e Mjedisit dhe

Planifikimit dhe né Institutin e Kosovés pér Mbrojtjen e Natyrés.

Neni 3
Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinor me akt t& vecanté e themelon Drejtoriné pér
Administrimin e Parkut Natyror “Mali Pashtrik dhe Liqeni i Vérmicés” né afat prej gjashté (6)
muaj nga dita e hyrjes né fuqi té kétij vendimi.

Neni 4

Ky vendim hyn né fuqi pesémbédhjeté (15) dité pas publikimit né¢ Gazetén Zyrtare t&
Republikés s& Kosovés.

Ramush HAR;],DIN AJ
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KrYeministér i Republikés sé Kosové

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o (& gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit t& Pérgjithshém té ZKM-&s
o Arkivit t& Qeverisé




Republika e Kosovés
Republika Kosova -~ Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 08/104
Daté: 23.05.2019

Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe t€ nenit 93 paragrafi (4) té Kushtetutés sé Republikés
sé Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores Nr. 02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren Nr. 15/2017, me Rregulloren Nr. 16/2017, me Rregulloren Nr. 07/2018, me
Rregulloren Nr. 26/2018 dhe me Rregulloren Nr. 30/2018, né pajtim me nenin 19 té Rregullores
s¢ Punés s¢ Qeverisé sé Republikés sé Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés,
né mbledhjen e mbajtur mé 23 maj 2019, nxjerr kéte:

VENDIM
PER DHENIEN NE SHERYTEZIM TE QENDRES SE PANAIREVE NE BERNICE

1. Aprovohet Nisma pér dhénien né shfrytézim té Qendrés né Bérnicé.
2. Obligohet Minsitria e Tregtisé dhe Industrisé pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Ramush HARADINA]J
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ryeministér i Republikés sé iEosovés

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o té gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit t& Pérgjithshém t&¢ ZKM-és
o Arkivit t& Qeverisé




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 09/104
Daté: 23.05.2019

Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe té nenit 93 paragrafi (4) t& Kushtetutés sé¢ Republikés
sé Kosovés, té nenit 31 paragrafi 9. t& Ligjit pér Aviacionin Civil Nr. 03/L-051, duke u bazuar né
nenin 4 t& Rregullores Nr. 02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe e plotésuar me Rregulloren Nr. 15/2017, me
Rregulloren Nr.16/2017, me Rregulloren Nr. 07/2018, me Rregulloren Nr. 26/2018 dhe me
Rregulloren Nr. 30/2018, né pajtim me nenin 19 t€ Rregullores sé Punés sé¢ Qeverisé sé
Republikés sé Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur
mé 23 maj 2019, nxjerr kété:

VENDIM

1. Z. Arben Gashi, Inspektor i Incizuesit t¢ Fluturimeve né Komisionin pér Hetimin e
Aksidenteve dhe Incidenteve Aeronautike/KHAIA i eméruar me Vendim té Qeverisé Nr.
03/68 té datés 12 qershor 2009 si dhe i rieméruar me Vendim t& Qeverisé Nr. 06/188 t& datés
16 Maj 2014, riemérohet edhe pér njé mandat.

2. Mandatii té rieméruarit nga pika 1. e kétij vendimi zgjaté pesé (5) vite.

3. Irieméruari nga pika 1. e kétij vendimi detyrat dhe pérgjegjésité do t'i ushtrojé né pérputhje
me Ligjin pér Aviacionin Civil Nr. 03/L-051.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Ramush HARADINA]J
\

* Kryeministér i Republikés sé Kosjvés

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

e té gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit té Pérgjithshém t& ZKM-és
o Arkivit t& Qeverisé




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 10/104
Daté: 23.05.2019

N& mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe té nenit 93 paragrafi (4) t¢ Kushtetutés sé Republikés
sé Kosovés, nenit 29 t€ Ligjit pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité, duke u
bazuar né nenin 4 t& Rregullores Nr. 02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative té Zyrés
s¢ Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe e plotésuar me Rregulloren Nr.15/2017, me
Rregulloren Nr.16/2017, me Rregulloren Nr. 07/2018, me Rregulloren Nr. 26/2018 dhe me
Rregulloren Nr. 30/2018, né pajtim me nenin 19 té Rregullores s& Punés sé¢ Qeverisé sé
Republikés sé Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur
mé 23 maj 2019, nxjerr kété:

VENDIM

1. Ndahen mjete financiare né vleré prej 95,000 euro, pér hartimin e akteve nénligjore dhe
pérgatitjet e nevojshme pér zbatimin e Ligjeve pér Reformén e Administratés Publike.

2. Mijetet nga pika 1. e kétij vendimi ndahen nga Rezerva e Qeverisé, Shpenzimet e
paparashikuara dhe barten né Ministriné e Administratés Publike né kategoriné e mallrave
dhe shérbimeve, me qé¢llim t& kompensimit pér puné shtesé dhe jashté orarit t& anétaréve té
komisionit t& themeluar me Vendimin e Qeverisé Nr. 10/98 té datés 18.04.2019 né shumé
prej 500 euro né muaj dhe grupeve t€ punés qé do t& themelohen nga Sekretari i
Pérgjithshém i MAP sipas propozimit t¢ Komisionit Ekzekutiv t& pércaktuar me Vendimin e
Qeverisé Nr. 10/98 t& datés 18.04.2019 né shumé prej 300 euro né muaj, si dhe organizimin
dhe mbéshtetjen e Komisionit Ekzekutiv pér pérgatitjen e akteve nénligjore pér zbatimin e
Ligjeve pér Reformén e Administratés Publike.

3. Struktura politike e pércaktuar me Vendimin e Qeverisé Nr. 10/98 té datés 18.04.2019
pérjashtohet nga ky vendim.

4. Obligohet Ministria e Financave dhe Ministria e Administratés Publike pér zbatimin e kétij
vendimi.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Ramush HARADINA]J
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Kryeministér i Republikés sé Kosdvés

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o té gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit té Pérgjithshém té ZKM-és
o Arkivit té Qeverisé




